
UCHWAŁA  NR 383/5477/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2024 r.

w sprawie upoważnienia 
Dyrektora Biura Audytu, Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego 

do złożenia zawiadomienia o naruszeniu dyscypliny finansów publicznych

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. 

o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 289 z późn. zm.) w związku z art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje:

§ 1. Udziela się Panu Wojciechowi Filipczakowi Dyrektorowi Biura Audytu, Kontroli 

i Nadzoru Właścicielskiego upoważnienia do podjęcia w imieniu Zarządu Województwa 

Lubuskiego czynności związanych ze złożeniem zawiadomienia o podejrzeniu 

naruszenia dyscypliny finansów publicznych przez Pana Pawła Tondera Dyrektora 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze podległego Województwu Lubuskiemu, 

a w szczególności do podpisania zawiadomienia do Rzecznika Dyscypliny Finansów 

Publicznych o ujawnionych okolicznościach, wskazujących na naruszenie dyscypliny 

finansów publicznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-02-08T10:26:14+0000
	Marcin Artur Jabłoński




